
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji socjalnej 

Na podstawie § 4 i § 5 zarządzenia nr 126/2013 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Gminy Miedźno 
w związku z art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Agnieszka Borowik - przewodnicząca; 

2) Anita Zawierucha-Dobroś - zastępca przewodniczącej; 

3) Zbigniew Lis - sekretarz. 

§ 2. Uprawnienia i tryb pracy powołanej Komisji zostały określone w Regulaminie Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Gminy Miedźno. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 8/2021 Wójta Gminy Miedźno z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
komisji socjalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji Socjalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: A4246C98-914E-4D93-9B47-75F8C833B73C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


